BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 06 tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO

Bổ sung lịch tuần từ 06/7 đến 10/7/2015

Kính gửi:

-  Ban Giám hiệu;

-  Các đơn vị trực thuộc Trường,
Lịch tuần từ ngày 06/7 đến 10/7/2015 của Trường có sự thay đổi như sau:
· Bổ sung: “Làm việc với Đoàn kiểm tra, khảo sát của Ban Chỉ đạo cải cách Tư pháp Trung ương về công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ pháp luật và cán bộ có chức danh tư pháp”.
Chủ trì: Hiệu trưởng
TP: Đảng ủy; Ban Giám hiệu; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Trường (Trưởng vắng phải cử cấp Phó đi thay).

Thời gian: Cả ngày thứ Năm, ngày 09 tháng 7 năm 2015

     (Sáng: từ 07h45’, Chiều: từ 13h45’)

Địa điểm: Phòng A.402

· Bổ sung: Họp Hội đồng tuyển sinh các lớp đại học luật hình thức vừa làm vừa học.
Chủ trì: Hiệu trưởng

TP: Theo Quyết định.

Thời gian: 08h30 thứ Sáu, ngày 10 tháng 7 năm 2015

Địa điểm: Phòng A.207
Phòng Hành chính - Tổng hợp trân trọng thông báo./.
PHÒNG HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP